



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**JT Coker Holdings ApS**  
Engstrupgårdsvej 57, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 82 41 03

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: c17811QyHSw251922776

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Tony Vildbæk Ben Coker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT Coker Holdings ApS Engstrupgårdsvej 57 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 82 41 03 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimi Vildbæk Ben Coker
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Coker Holdings ApS, Hvidovre
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	House Of Burd Holdings ApS, Albertslund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Andre eksterne omkostninger	-1.108	-11
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.108</b>	<b>-11</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.894	-139
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.002</b>	<b>-150</b>
3 Skat af årets resultat	0	33
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.002</b>	<b>-117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-181.002	-117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.002</b>	<b>-117</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.631.082	4.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.631.082</u>	<u>4.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.631.082</u></b>	<b><u>4.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>33</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
	Likvide beholdninger	<u>507</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507</u></b>	<b><u>33</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.631.589</u></b>	<b><u>4.664</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.445	182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.445</b>	<b>222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.308.491	3.197
Anden gæld	1.269.509	1.218
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.578.000	4.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	22
Anden gæld	144	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.144	27
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.590.144</b>	<b>4.442</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.631.589</b>	<b>4.664</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	182.447	222.447
Årets resultatdisponering	0	-181.002	-181.002
	<b>40.000</b>	<b>1.445</b>	<b>41.445</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget en limiteret støtteerklæring fra en af selskabets kapitalejere til at sikre selskabet kan betale sine forpligtelser ved forfald.

	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.417	93
Andre finansielle omkostninger	49.477	46
	<b>179.894</b>	<b>139</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-33
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>-33</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.631.082	2.809
Tilgang i årets løb	0	1.822
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.631.082</b>	<b>4.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.631.082</b>	<b>4.631</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
House Of Burd Holdings ApS, Albertslund	56 %	6.650.054	-995.502
		<b>6.650.054</b>	<b>-995.502</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter House Of Burd Holdings ApS. Aktiviteterne i House Of Burd Holdings ApS omfatter virksomhed med elektroniske platforme, samt investering i samme. Selskabet har anvendt en del omkostninger på udvikling. Det udviklede system er blevet taget i brug, men er ikke færdigudviklet. Ved seneste kapitaludvidelse med en del nye investorer, blev der nytegnede kapitalandele til kurs 37.041, hvorved selskabets markedsværdi anslås at være ca. 53 mio. kr. På den baggrund, anser ledelsen det ikke for nødvendigt at nedskrive den indregnede værdi af kapitalandelene.



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.308.491	0	3.308.491	0
Anden gæld	1.269.509	0	1.269.509	0
	<b>4.578.000</b>	<b>0</b>	<b>4.578.000</b>	<b>0</b>

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer med hensyn til gæld indregnet under Gæld til tilknyttede virksomheder, der pr. 31. december 2023 udgør 3.308 t.kr.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer med hensyn til gæld indregnet under Anden gæld, der pr. 31. december 2023 udgør 1.269 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 91 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coker Holdings ApS, CVR-nr. 38 12 51 68, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


